APERITIF

Prosecco Le Contesse brut
Winzersekt Rosé brut, Zeter
Champagne Pol Roger brut
Aperol Spritz

Hugo

WEIN

Sauvignon Blanc II
trocken, von Winning, Pfalz

Weifburgunder
trocken, Walter, Mosel

Rosé ,,The Daily August*
halbtrocken, August Kesseler, Rheingau

COCKTAILS

Fruitpunsch (alkoholfrei)
Orangen-, Ananas-, Grapefruit-
Pfirsich- & Zitronensaft, Grenadinesirup

Ipanema (alkoholfrei)

Limette, brauner Zucker, Ginger Ale
Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Campari

Soda

Orange

BIERE

Warsteiner Pils 0,31
Deimanns Spezial Pils 0,31
Deimanns Dunkel 0,31
Konig Ludwig Weifdbier F1. 0,51
Frankenheimer Alt Fl. 0,331

Warsteiner Radler / Alkoholfrei Fl. 0,331

WASSER

Original Selters 0,251
medium oder still 0,751
San Pellegrino 0,751
Hochsauerland Wasser 0,51

medium oder still

9,80 €
8,90 €
14,50 €
10,80 €
10,80 €

0,21
9,80 €

9,80 €

9,40 €

9,90 €

9,90 €

11,90 €

9,50 €
10,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
5,00 €
3,80 €
3,80 €

3,90 €
8,50 €

9,50 €
4,00 €

SOFTDRINKS 0,21

Apfelschorle (0,33 1) 4,60 €
Johannisbeerschorle (0,33 1) 4,60 €
Rhabarberschorle (0,33 1) 4,60 €
Coca-Cola 3,60 €
Coca-Cola zero 3,60 €
Fanta 3,60 €
Sprite 3,60 €
Schweppes Bitter Lemon 4,50 €
Schweppes Ginger Ale 4,50 €
Schweppes Dry Tonic Water 4,50 €

FRUCHTSAFTE 0,21

Saft 4,00 €
Apfel, Johannisbeer, Kirsche, Maracuja,
Orange, Rote Traube, Tomate

Orangensaft 8,00 €
frisch gepresst

SMOOTHIES & SHAKES

Gelber Smoothie 7,50 €

Ananas, Mango, Avocado, Banane,
Butternusskiirbis, Basilikum, Passionsfrucht

Griiner Smoothie 7,50 €
Ananas, Mango, Spinat, Griinkohl, Minze, Apfel
Roter Smoothie 7,50 €

Mango, Erdbeere, Heidelbeere, Rote Bete,
Ingwer, Koriander, Kirsche

Vanille Shake 8,50 €
mit Vanilleeiscréme und Milch
Schokoladen Shake 8,50 €

mit Schokoladeneiscréeme und Milch

Bistro-Karfe
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SUPPEN

Rinderkraftbriihe
mit Markklofdchen, Eierstich, Blumenkohl

Tomatensuppe
mit Sahnehaube und Tomaten-Chutney

SALATE

Vitalsalat nach Deimannsart

Blatt- und Rohkostsalate in Hausdressing
mit Apfelspalten, Sprossen und
gerosteten Kernen

Caesar Salat
Romana Salat, gebackene Crotitons
und gehobelter Parmesan

mit gebratenen Avocadospalten
mit gebratenem Kikokhdahnchen
mit 4 gebratenen Garnelen

Biiffelmozzarella auf Focaccia
mit bunten Tomaten, Rucola
und Basilikumpesto

VESPER

Flammkuchen ,,klassisch”
mit Creme Fraiche, Speck und Zwiebeln

Flammkuchen ,,mediterran”
mit Créeme Fraiche, gegrilltem Gemiise,
Oliven und Feta

Steinofenpizza ,,DeLuxe“
mit Tomate, Knochenschinken, Rucola,
Oliven und Biiffelmozzarella

Currywurst ,deimannlike*
gebratene Kalbs-Schweinebratwurst mit
pikanter Currysofde und Pommes Frites

Kriistchen vom Kalbsriicken
paniertes Kalbsschnitzel auf Toast
mit Spiegelei, Rahmchampignons
und gemischtem Salat
Kichererbsen-Kartoffel-Ragout

mit Kokosmilch, Ingwer
und Saisongemiise

10,50 €

10,50 €

14,50 €

17,00 €

+ 7,50 €
+ 10,00 €
+18,50 €

19,50 €

15,80 €

18,50 €

22,00 €

18,50 €

29,00 €

24,50 €

VESPER

Clubsandwich 28,50 €
Gebratene Hihnchenbrust, Speck,

mit einem Spiegelei, Gurken, Tomaten,

Romanasalat und Pommes Frites

»Schmallenburger* 28,50 €
100 9% Rindfleisch im Homestyle-Brotchen
mit Schmorzwiebeln, Speck und Pommes

AUS DER PATISSERIE

Hausgebackener Kuchen 4,50 €
Portion Sahne 1,00 €
Hausgebackene Torte 5,50 €
Frisch gebackene Waffel 10,50 €

mit heifden Kirschen,
Sahne und Vanilleeis

EIS

Eiskaffee 9,00 €
mit Vanilleeis und Sahne

Eisschokolade 9,00 €
mit Vanille-, Schokoeis und Sahne

Damenbecher ,,Pina Colada“ 10,50 €

Sorbet, Joghurt- und Vanilleeis, Sahne,
Ananas, Kokosflocken, Batida de Coco

Herrenbecher ,Winkhausen* 10,50 €
Stracciatella- und Vanilleeis, Schokolade,
Sahne, abgerundet mit feinstem Rum

Kinderbecher 7,50 €
Vanilleeis mit heif3en Kirschen

KAFFEE UND MEHR

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee

Café Creme
Kannchen Café Créme
Espresso

Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino
Milchkaffee

Heif3e Schokolade mit Sahne

GLAS TEE VON RONNEFELDT
English Breakfast

Darjeeling Summer

Earl Grey

Masala Chai
Schwarzer Tee mit orientalischer
Gewiirzmischung

Morgentau
Aromatisierter griiner Tee mit
Mango-Zitrusgeschmack

Green Dragon
Aromatisierter griiner Tee mit Jasminbliiten

Assam Bari

Refreshing Mint
Bergkrauter

Fenchel

Ayurveda Herbs & Ginger

Wellness
Aromatisierter Krautertee
mit Rooibos & Aniskrautern

Fruity Camomille
Aromatisierter Krautertee mit Orange

Rooibos Cream Orange
Aromatisierter Krautertee
mit Orange-Sahnegeschmack

Lemon Fresh
Aromatisierter Krautertee mit Zitrusfriichten

Sweet Berry

3,30 €
6,60 €
3,80 €
7,60 €
3,30 €
5,50 €
4,80 €
4,80 €
4,90 €
5,60 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €



